
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z VÝBĚROVÉHO 
ŘÍZENÍ 

 

s názvem 
 

„Dodávka propagačních materiálů pro ESF 2020“ 

v rozsahu části č. 2 (Propagační předměty pro LDF) 
a 

části č. 3 (Propagační předměty pro PEF) 
 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka propagačních materiálů pro ESF 2020 

Části veřejné zakázky Část 1: Propagační předměty pro ZF 

Část 2: Propagační předměty pro LDF 

Část 3: Propagační předměty pro PEF 

Část 4: Propagační předměty pro KA6 

Předmět zakázky Dodávky    

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel oznamuje, že 

 

Rozhodl 

o 

v y l o u č e n í 
účastníka z výběrového řízení 

s názvem „Dodávka propagačních materiálů pro ESF 2020“ 

a to z části č. 2 (Propagační předměty pro LDF) 

a 

části č. 3 (Propagační předměty pro KA6) 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka z částí č. 2 a 3 veřejné zakázky: 
 

Název:   PREDVO, s.r.o. 
Sídlo:   K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČO:   63673118 
 
 
 
 
 
 



 

Odůvodnění: 

 

Část č. 3:  Propagační předměty pro PEF 

 

Název, sídlo, IČO účastníka Nabídková cena do části č. 3  

(v Kč bez DPH) 

PREDVO, s.r.o.,  
K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 
Praha 9, IČO: 63673118 

170 572,- 

V části č. 3 veřejné zakázky stanovil zadavatel limitní předpokládanou hodnotu ve 
výši 100 000,- Kč bez DPH. Hodnoticí komise konstatuje, že jediná nabídka do části 
č. 3 přesáhla tuto limitní částku. 

Ve Výzvě k podání nabídek zadavatel stanovil, že nabídky, jejichž nabídkové ceny 
přesáhnou v dané části veřejné zakázky předpokládanou hodnotu, budou posouzeny jako 
nesplňující požadavky zadavatele a budou vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

Jelikož jediná nabídka podaná do části č. 3 veřejné zakázky přesáhla předpokládanou 
hodnotu této části, rozhodl zadavatel o vyloučení jediného účastníka PREDVO, s.r.o., 
K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118 z části č 3 veřejné 
zakázky.  

 
 

Část č. 2:  Propagační předměty pro LDF 

 

Název, sídlo, IČO účastníka Nabídková cena 
do části č. 2  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné pořadí 

PREDVO, s.r.o.,  
K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 
Praha 9, IČO: 63673118 

54 900,- 
1. 

 
Posouzení splnění technické specifikace u komodity č. 2 (pružná bavlněná síťovka) 

Přílohy č. 1b (Technická specifikace pro část č. 2) 
 

Požadavek zadavatele v Příloze č. 1b u této komodity zní: „Nosnost 28 kg, objem 25 l, barva 
tmavě zelená, etiketa na loga, papírový přebal“ 
V nabídce účastníka, dokument s názvem „Prezentace PREDVO 1b“ je nabízený odstín zelené 
barvy světlá, hráškově zelená, tedy nesplňoval požadovanou barevnost (zadavatel požaduje 
tmavě zelenou). Odstín požadované barevnosti (tmavě zelená) je pro zadavatele důležitý právě 
z důvodu odlišné barevnosti reprezentující Lesnickou a dřevařskou fakultu, oproti tomu světlá, 
hráškově zelená je barva celé univerzity. Předmětem veřejné zakázky v této části jsou 
propagační předměty konkrétní fakulty, jejíž potřebou je získat předměty za účelem propagace 
dané fakulty. 
V rámci objasnění nabídky účastníka je u reklamního předmětu s názvem „síťovka“ uvedena 
barva „zelená“, přičemž z ilustračního obrázku je zřejmé, že se jedná o světle zelenou 
barevnost, nikoliv tmavý odstín. 
Jelikož je barevnost této komodity směrodatná a nabídka účastníka nevyhovuje zřetelné 
požadovanému odstínu tmavě zelené barvy, účastník nabízí barvu hráškově zelenou, která 
není ve shodě s vizuálním stylem fakulty, nýbrž je propagační barvou celé univerzity, nabídka 
účastníka nesplňuje požadavky zadavatele a v nabízené barevnosti, která neodpovídá 



 

propagaci Lesnické a dřevařské fakulty, nelze konstatovat splnění požadavků zadavatele na 
technickou specifikaci v části č. 2. Z důvodu nesplnění požadavků na technickou 
specifikaci uvedenou v Příloze č. 1b Výzvy k podání nabídek, rozhodl zadavatel 
o vyloučení účastníka z části č. 2 výběrového řízení.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vylučuje účastníka PREDVO, s.r.o., sídlem 

K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118, z výběrového řízení 

v rozsahu částí č. 2 a 3 veřejné zakázky. 

 
 

 
V Brně dne …………………….. 

 
 
 

 
…………………………………..……  

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-04-29T10:30:38+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




